
UCHWAŁA NR 446/164/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za rok obrotowy 2021 oraz 2022 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 217 zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1655, Dz.U. z 2020 r. poz. 2123) i na podstawie § 

16 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 

Mazowieckiej stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, które to obwieszczenie stanowi 

załącznik do uchwały Nr XXX/267/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 maca 

2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru podmiotu upoważnionego do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za rok 

obrotowy 2021 oraz 2022, tj. firmy: APS Biuro Audytorsko Rachunkowe z siedzibą w Warszawie, 

ul. Rakowiecka 34/14. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 437/162/2021 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za rok 

obrotowy 2021 oraz 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 462DA714-F174-4907-BF18-4DB114CAD12A. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 462DA714-F174-4907-BF18-4DB114CAD12A. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




